
ZARZĄDZENIE NR VIII/7/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 10 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/28/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 grudnia 2018r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2018 
poz.954), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2017r. poz.2077) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/6/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 10 stycznia 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1-4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 998EB340-CA77-4511-9DE4-5FAF000FAC85. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/7/2019 z dn. 10.10.2019r. Plan wydatków UM na 2019r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 165 812,95 2 635 222,95 1 754 007,50 5 000,00 1 749 007,50 233 200,00 80 000,00 568 015,45 0,00 0,00 1 530 590,00 1 530 590,00 30 590,00 0,00 0,00

zmniejszenie -220 216,40 -220 216,40 -209 816,40 0,00 -209 816,40 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 955 996,55 2 425 406,55 1 544 191,10 5 000,00 1 539 191,10 233 200,00 80 000,00 568 015,45 0,00 0,00 1 530 590,00 1 530 590,00 30 590,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 530 144,00 1 015 454,00 517 847,00 0,00 517 847,00 0,00 0,00 497 607,00 0,00 0,00 1 514 690,00 1 514 690,00 14 690,00 0,00 0,00

zmniejszenie -209 816,40 -209 816,40 -209 816,40 0,00 -209 816,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 320 327,60 805 637,60 308 030,60 0,00 308 030,60 0,00 0,00 497 607,00 0,00 0,00 1 514 690,00 1 514 690,00 14 690,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 938 220,50 922 320,50 667 513,50 0,00 667 513,50 223 200,00 0,00 31 607,00 0,00 0,00 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 400,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 927 820,50 911 920,50 667 513,50 0,00 667 513,50 212 800,00 0,00 31 607,00 0,00 0,00 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 69 409 758,83 46 589 187,30 19 038 892,62 7 402 427,35 11 636 465,27 7 866 533,00 18 349 796,85 1 010 431,83 0,00 323 533,00 22 820 571,53 22 820 571,53 17 179 190,00 0,00 0,00

zmniejszenie -220 216,40 -220 216,40 -209 816,40 0,00 -209 816,40 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 199 942,43 46 379 370,90 18 829 076,22 7 402 427,35 11 426 648,87 7 866 533,00 18 349 796,85 1 010 431,83 0,00 323 533,00 22 820 571,53 22 820 571,53 17 179 190,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 998EB340-CA77-4511-9DE4-5FAF000FAC85. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/7/2019  z dn. 10.01.2019r. Plan wydatków SP5 na 2019r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 058 767,00 2 058 767,00 2 017 249,00 1 669 309,00 347 940,00 0,00 2 500,00 39 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 209 816,40 209 816,40 209 816,40 0,00 209 816,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 268 583,40 2 268 583,40 2 227 065,40 1 669 309,00 557 756,40 0,00 2 500,00 39 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 178 673,00 178 673,00 178 173,00 130 346,00 47 827,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 209 816,40 209 816,40 209 816,40 0,00 209 816,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 388 489,40 388 489,40 387 989,40 130 346,00 257 643,40 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 167 566,00 2 167 566,00 2 126 048,00 1 774 128,00 351 920,00 0,00 2 500,00 39 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 209 816,40 209 816,40 209 816,40 0,00 209 816,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 377 382,40 2 377 382,40 2 335 864,40 1 774 128,00 561 736,40 0,00 2 500,00 39 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 998EB340-CA77-4511-9DE4-5FAF000FAC85. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/7/2019  z dn. 10.01.2019r. Plan wydatków P3 na 2019r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 038 536,00 1 038 536,00 1 037 336,00 818 481,00 218 855,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -421,00 -421,00 -421,00 -421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 421,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 038 536,00 1 038 536,00 1 036 915,00 818 060,00 218 855,00 0,00 1 200,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 817 989,00 817 989,00 816 789,00 701 491,00 115 298,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -421,00 -421,00 -421,00 -421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 817 568,00 817 568,00 816 368,00 701 070,00 115 298,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 7 478,00 7 478,00 7 478,00 5 478,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 421,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 899,00 7 899,00 7 478,00 5 478,00 2 000,00 0,00 0,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 038 536,00 1 038 536,00 1 037 336,00 818 481,00 218 855,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -421,00 -421,00 -421,00 -421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 421,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 038 536,00 1 038 536,00 1 036 915,00 818 060,00 218 855,00 0,00 1 200,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 998EB340-CA77-4511-9DE4-5FAF000FAC85. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/7/2019  z dn. 10.01.2019r. Plan wydatków P6 na 2019r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 578 227,00 1 578 227,00 1 314 251,00 1 033 707,00 280 544,00 0,00 1 600,00 262 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -709,00 -709,00 -709,00 -709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 709,00 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 578 227,00 1 578 227,00 1 313 542,00 1 032 998,00 280 544,00 0,00 1 600,00 263 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 296 578,00 1 296 578,00 1 033 202,00 912 308,00 120 894,00 0,00 1 000,00 262 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -709,00 -709,00 -709,00 -709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 295 869,00 1 295 869,00 1 032 493,00 911 599,00 120 894,00 0,00 1 000,00 262 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 21 378,00 21 378,00 21 378,00 19 378,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 709,00 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 087,00 22 087,00 21 378,00 19 378,00 2 000,00 0,00 0,00 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 578 227,00 1 578 227,00 1 314 251,00 1 033 707,00 280 544,00 0,00 1 600,00 262 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -709,00 -709,00 -709,00 -709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 709,00 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 578 227,00 1 578 227,00 1 313 542,00 1 032 998,00 280 544,00 0,00 1 600,00 263 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 998EB340-CA77-4511-9DE4-5FAF000FAC85. Przyjęty Strona 1




